
UCHWAŁA NR XX/219/2012
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) 

Rada Miejska w Toszku uchwala: 

1) Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w rozdz.  90095  Pozostała działalność 

wydatki bieżące 

o kwotę    6.765,00 zł 

w tym 

- wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę    6.765,00 zł 

z tego 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę   6.765,00 zł 

2) Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2012 

w dziale  750  Administracja publiczna 

w rozdz.  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

wydatki bieżące 

o kwotę    6.765,00 zł 

w tym 

- wydatki jednostek budżetowych 

o kwotę    6.765,00 zł 

z tego 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

o kwotę   6.765,00 zł 

Z przeznaczeniem środków na realizację projektu "Kwitnący Toszek- poprawa estetyki 
i funkcjonalności przestrzeni publicznej na terenie Gminy Toszek poprzez ukwiecenie zabytkowej płyty 
Rynku w Toszku i zorganizowanie imprezy wystawniczo-kulturalnej promującej lokalne produkty branży 
florystycznej". 

3) Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

4) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 173FB1D9-2DB1-42D0-9938-E79F323CEBE6. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

Ireneusz Kokoszka

Id: 173FB1D9-2DB1-42D0-9938-E79F323CEBE6. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




